EDITAL N° 029/2017

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

“Divulga o resultado preliminar do

processo seletivo para contratação de 01

cargo de cirurgião dentista e 01 cargo de

agente comentário de saúde.”

  O Prefeito Municipal de São Martinho/RS, no uso de suas atribuições, torna

público o Edital nº029/2017, que visa divulgar o resultado preliminar da análise de

currículos dos candidatos inscritos para a contratação de um cargo de cirurgião dentista

e um cargo de agente comunitário de saúde.

  A classificação dos candidatos, com sua respectiva pontuação é:

 CIRURGIÃO DENTISTA:

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

PRELIMINAR

010 ANA LUIZA TURA 40

013 ÍCARO CORTELETTE KERBER 36

008 PATRÍCIA SPOHR 36

014 NATHALIA FAISTEL   25

007 BRUNA GRACIELI PREDIGER 23

002 DANIEL ANDRÉ RAMBO 20

011 FELIPE SEVERNINI 17

003 FABIO ANDRE WERLANG 16

006 LUISA DOCKNORN 12

001 ESTEFÂNIA ROTILI ZANGEROLAMI 10

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

PRELIMINAR

001 ANNELISE CARINE MAJOLO 15

002 JUNIOR SAMUEL KERBER 12

012 DÉBORA THAIS LEIDENS 10

           004 VERENICE LAÍS SCHOFFEN               10

  Abre-se o prazo de 01 (um) dia para recurso do resultado preliminar, o

qual poderá ser interposto no dia 03 de julho de 2017, no setor de Administração da

Prefeitura Municipal de São Martinho/RS, das 8h00min às 11h45min e das 13h30min às

17h10min.

  Os candidatos ficam desde já convocados para o sorteio publico que

acontecerá na data de 05 de julho de 2017, às 10h, junto a sede Administrativa da

Prefeitura Municipal de São Martinho/RS.

São Martinho/RS, em 30 de junho de 2017.

MARINO KREWER

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Diogo Samuel Ritter